
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,791,758 1,771,021 20,737

200 세외수입 115,466 94,729 20,737

220 임시적세외수입 109,466 88,729 20,737

222 잉여금 9,032 0 9,032

222-01 순세계잉여금 9,032 0 9,032

< 환경축산과 > 9,032 0 9,032

○ 순세계잉여금 9,032 0 9,0329,032,250원

223 이월금 11,705 0 11,705

223-01 국고보조금사용잔액 11,705 0 11,705

< 환경축산과 > 11,705 0 11,705

○ 영산강.섬진강 수계관리기금 사용잔액 11,705 0 11,705

― 상수원관리지역 관리 5,284 0 5,284

― 주민지원사업(직접,일반) 4,460 0 4,460

― 환경기초시설 운영 1,961 0 1,961

5,284,000원

4,460,000원

1,961,000원

- 1 -


